[image: Одноцветный_меленький]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ
	26.10.2023

	[bookmark: _GoBack]№ 47

Томская область
г. Кедровый

О расчетной единице

На основании Закона Томской области от 29.09.2023 №81-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице»

РЕШИЛА:

1. Установить с 1 октября 2023 года размер расчетной единицы равной 1280,95 рублей, применяемый для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 28.11.2019 № 57 «О расчетной единице».
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

       Л.В. Гоза
	И.о. Мэра города Кедрового

И.В. Борисова

image1.jpeg